Supporting the development of international higher education in Japan, for the world

Please RSVP by May 20

Contact: 03-5441-9800 / tujdiamondclub@tuj.temple.edu

Limited parking available by reservation

All proceeds benefit TUJ scholarship funds for new and continuing students

Temple University Provost Hai-Lung Dai
and

Temple University, Japan Campus Dean Bruce Stronach

Cocktail Attire

We are requesting a donation for admission

(JPY30,000 or more per person).

準礼装

ご参加にあたり、お一人様 30,000 円以上の
寄付金をお願いしております。

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は、下記のとおり恒例のＴＵＪダイヤモンド・ディナーを開催いたします。

ぜひともご出席を賜りたく、テンプル大学プロボスト（教務担当副総長）ハイラン・ダイ、

ＴＵＪ学長ブルース・ストロナクからここにご招待申し上げます。

ディナーの収益は、ＴＵＪの新入生・在学生向けの奨学金に充てられます。

Reception

Silent Auction

Dean Bruce Stronach, Welcome

Kampai

Dinner

Live Auction

Farewell

受付
サイレントオークション

テンプル大学ジャパンキャンパス学長
ブルース･ストロナク挨拶・乾杯

お食事

ライブオークション

閉会の挨拶

6:30 p.m.

7:15 p.m.

7:30 p.m.

9:15 p.m.

9:50 p.m.

5月20日までにご返信ください。

お問合せ  03-5441-9800 / tujdiamondclub@tuj.temple.edu
駐車場（要予約）がご利用いただけます。

Tokyo American Club

2-1-2 Azabudai, Minato-ku, Tokyo
Manhattan Ballroom

Diamond Dinner
Saturday, June 4, 2016

6:30 p.m.

Cordially invite you to the annual TUJ